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Protokół nr 199/2006 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 03.02.2006 r. 

 

 

Obecni – wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Witold Piórkowski. 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Sprawy wniesione przez kierowników wydziałów. 

2. Sprawy różne. 

3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego nr 197/2006. 

 

Ad 1) 

 

Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia p. Elżbieta Rabenda 

przedstawiła: 

 

1) propozycje zadań do realizacji przez organizacje pożytku publicznego w ramach otwartych 

konkursów ofert na 2006 rok organizowanych przez Wydział Oświaty i Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie wraz informacją z zakresu realizacji zadań przez 

stowarzyszenia w 2005 roku stanowiącą– załącznik nr 1. Kierownik poinformowała, że na 

zadania z zakresu kultury proponuje się kwotę łącznie 11.500 zł, na „Organizowanie 

Powiatowych Igrzysk Młodzieży Szkolnej w 2006 roku 6.000 zł (od stycznia do czerwca 

2007 roku kwota 9.000 zł, co łącznie daje kwotę 15.000 zł), a na kulturę fizyczna i sport 

24.000 zł dla stowarzyszeń i 10.000 zł dla fundacji. 

Zarząd postanowił przyjąć propozycje przedstawione przez kierownika wydziału, bez 

wyodrębnienia środków na kulturę fizyczną i sport dla fundacji i stowarzyszeń. 

/4 głosy za/  

 

2) wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 8 o dofinansowanie w kwocie 400 zł 

organizacji konkursu pt. „W baśniowym świecie pana Andersena” oraz o objęcie go 

honorowym patronatem Starosty Lęborskiego.  

Zarząd wyraził zgodę na objęcie uroczystości patronatem i przyznał na zakup nagrody 

głównej dla 1 zespołu uczniów kwotę w wysokości 300 zł.  

/4 głosy za/ 

 

3) wniosek Wójta Gminy Potęgowo o skierowanie do Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Lęborku ucznia szkoły podstawowej w Potęgowie Damiana 

Mielewczyka. Kierownik poinformowała, że Dyrektor SOSW w Lęborku dysponuje 

jeszcze wolnymi miejscami w szkole. Subwencja przysługująca na ucznia ze 

stwierdzonym stopniem niepełnosprawności za okres 10 miesięcy wynosi 3.190 zł, 

natomiast gmina otrzymuje na ucznia 2.279 zł, a więc różnica wynosi 911 zł.  

  Zarząd wyraził zgodę na przyjęcie ucznia na warunkach porozumienia o przekazaniu 

w ślad za nim subwencji należnej dla ucznia szkoły specjalnej; jeżeli okaże się to 

niemożliwe upoważnia kierownika wydziału do negocjacji wysokości stawki. 

/4 głosy za/ 
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4) informację dotyczącą posiadanych przez dyrektorów szkół i placówek oświatowych 

powiatu lęborskiego orderów i odznaczeń państwowych i resortowych. Kierownik 

poinformowała, że żaden z wytypowanych w ubiegłym roku przez Zarząd Powiatu 

kandydatów nie otrzymał odznaczenia. 

  Zarząd wobec powyższej informacji postanowił ponownie wystąpić z wnioskami o 

nadanie: 

 Krzyża Kawalerskiego Orderu Odrodzenia Polski dla p. Bogdana Libicha – Dyrektora 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Lęborku; 

 Srebrnego Krzyża Zasługi dla p. Marka Białego – Dyrektora Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących nr 2 w Lęborku; 

 Złotego Krzyża Zasługi dla p. Alicji Zajączkowskiej – Dyrektora Powiatowego Centrum 

Edukacyjnego – Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Lęborku; 

 Brązowego Krzyża Zasługi dla p. Ryszarda Rozwadowskiego – Dyrektora Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Lęborku. 

/4 głosy za/ 

 

5) wniosek wydziału o przyznanie dodatków motywacyjnych i funkcyjnych dla dyrektorów 

szkół i placówek oświatowych powiatu lęborskiego od dnia 1 marca 2006 roku. Kierownik 

wydziału poinformowała, że w porównaniu z Gmina Miejską Lębork dyrektorzy naszych 

szkół otrzymują dodatki na podobnych poziomach, co dyrektorzy szkół gimnazjalnych, 

choć w tych ostatnich planowana jest w bieżącym roku podwyżka. 

Zarząd postanowił zwiększyć wysokość dodatku motywacyjnego dla wszystkich 

dyrektorów kwotę 50 zł (brutto) na okres od 1.03.2006 r. do 28.02.207 r. oraz dodatku 

funkcyjnego o kwotę 100 zł (brutto). 

/4 głosy za/ 

 

Ad 2) 

 

Starosta p. Witold Piórkowski przedstawił: 

 

1) informację z zakresu spraw wykonywanych przez Urząd Starosty w miesiącu grudniu 

2005 roku – załącznik nr 2. 

 

 

 

Ad 3) 

 

Protokół nr 197/2006 z dnia 26.01.2006 r. – został przyjęty 4 głosami za. 

 

Na powyższym protokół zakończono 

Protokołowała: 


